
Oficiální výsledky PZ - čtyřleté studium
U

ch
az

eč
 - 

Ev
č

ČJ
L-

te
st

M
A-

te
st

PZ
 C

el
ke

m

Bo
dy

 p
ro

sp
ěc

h 
ZŠ

Zá
jm

ov
á 

či
nn

os
t

Ce
lk

ov
ý 

po
če

t b
od

ů

Po
řa

dí

Ro
zh

od
nu

tí

6044 50 48 98 20 5 123 1 je přijat (-a)

5032 49 41 90 20 10 120 2 je přijat (-a)

5005 47 44 91 20 0 111 3 je přijat (-a)

5020 49 37 86 15 10 111 4 je přijat (-a)

5029 48 35 83 20 5 108 5 je přijat (-a)

5009 44 39 83 20 5 108 6 je přijat (-a)

6014 44 41 85 20 0 105 7 je přijat (-a)

5014 46 28 74 20 10 104 8 je přijat (-a)

5028 47 36 83 10 10 103 9 je přijat (-a)

6016 43 40 83 20 0 103 10 je přijat (-a)

5017 43 38 81 20 2 103 11 je přijat (-a)

5013 36 46 82 10 10 102 12 je přijat (-a)

6038 44 33 77 20 5 102 13 je přijat (-a)

5015 42 30 72 20 10 102 14 je přijat (-a)

6008 43 33 76 15 10 101 15 je přijat (-a)

6040 48 32 80 20 0 100 16 je přijat (-a)

6005 44 36 80 20 0 100 17 je přijat (-a)

5022 42 38 80 15 5 100 18 je přijat (-a)

6022 46 28 74 20 5 99 19 je přijat (-a)

6035 45 29 74 20 5 99 20 je přijat (-a)

6036 45 33 78 20 0 98 21 je přijat (-a)

5034 41 37 78 20 0 98 22 je přijat (-a)

6010 46 31 77 20 0 97 23 je přijat (-a)

5002 43 34 77 20 0 97 24 je přijat (-a)

5035 43 34 77 20 0 97 25 je přijat (-a)

5026 45 41 86 10 0 96 26 je přijat (-a)

6024 46 29 75 20 0 95 27 je přijat (-a)

6026 44 35 79 15 0 94 28 je přijat (-a)

6002 49 25 74 20 0 94 29 je přijat (-a)

6034 42 32 74 15 5 94 30 je přijat (-a)

6018 40 29 69 20 5 94 31 není přijat (-a)

6029 37 32 69 20 5 94 32 není přijat (-a)

5012 47 36 83 10 0 93 33 není přijat (-a)

6013 49 24 73 20 0 93 34 není přijat (-a)

5024 42 31 73 20 0 93 35 není přijat (-a)

6028 41 32 73 20 0 93 36 není přijat (-a)

6046 40 39 79 10 3 92 37 není přijat (-a)

6025 40 32 72 20 0 92 38 není přijat (-a)

6015 45 31 76 15 0 91 39 není přijat (-a)

6009 42 29 71 20 0 91 40 není přijat (-a)



5031 45 27 72 10 8 90 41 není přijat (-a)

5025 41 24 65 20 5 90 42 není přijat (-a)

5016 42 27 69 20 0 89 43 není přijat (-a)

6011 41 32 73 15 0 88 44 není přijat (-a)

5037 39 28 67 15 5 87 45 není přijat (-a)

6003 44 27 71 15 0 86 46 není přijat (-a)

6006 44 22 66 20 0 86 47 není přijat (-a)

5011 37 33 70 5 10 85 48 není přijat (-a)

6023 43 26 69 15 0 84 49 není přijat (-a)

5027 43 25 68 10 5 83 50 není přijat (-a)

6041 42 21 63 20 0 83 51 není přijat (-a)

6047 41 31 72 10 0 82 52 není přijat (-a)

5018 42 34 76 0 5 81 53 není přijat (-a)

6042 38 23 61 20 0 81 54 není přijat (-a)

6045 35 26 61 15 5 81 55 není přijat (-a)

6004 39 17 56 20 5 81 56 není přijat (-a)

6031 34 25 59 15 5 79 57 není přijat (-a)

5033 42 28 70 5 3 78 58 není přijat (-a)

5004 46 31 77 0 0 77 59 není přijat (-a)

6043 41 31 72 0 5 77 60 není přijat (-a)

6033 41 21 62 15 0 77 61 není přijat (-a)

6017 45 15 60 15 2 77 62 není přijat (-a)

5019 40 17 57 20 0 77 63 není přijat (-a)

6001 35 26 61 15 0 76 64 není přijat (-a)

6030 39 17 56 20 0 76 65 není přijat (-a)

5003 38 27 65 5 5 75 66 není přijat (-a)

6021 43 17 60 15 0 75 67 není přijat (-a)

5001 44 30 74 0 0 74 68 není přijat (-a)

6027 45 24 69 0 5 74 69 není přijat (-a)

5008 43 26 69 0 5 74 70 není přijat (-a)

6020 40 27 67 5 0 72 71 není přijat (-a)

6019 40 31 71 0 0 71 72 není přijat (-a)

5007 42 19 61 0 10 71 73 není přijat (-a)

6012 36 23 59 10 0 69 74 není přijat (-a)

5006 40 15 55 0 10 65 75 není přijat (-a)

5010 40 15 55 0 5 60 76 není přijat (-a)

5030 32 22 54 0 5 59 77 není přijat (-a)

6007 33 24 57 0 0 57 78 není přijat (-a)

6039 32 10 42 15 0 57 79 není přijat (-a)

6032 39 12 51 5 0 56 80 není přijat (-a)

5021 33 20 53 0 0 53 81 není přijat (-a)

5023 32 14 46 0 0 46 82 není přijat (-a)

5036 13 18 31 0 0 31 83 není přijat (-a)


